АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2025 г. № 19
 с.Пчелиновка

[bookmark: _Hlk196400444]Об отмене постановления администрации Пчелиновского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.10.2024   № 70   «О     порядке     взаимодействия         администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»

В связи с привидением правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 24.04.2025 № 02-10/3351, администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Отменить    следующие     постановления     администрации Пчелиновского
сельского поселения  Бобровского муниципального района:
[bookmark: _Hlk196730212][bookmark: _Hlk196744744]- от   15.10.2024   № 70   «О     порядке     взаимодействия         администрации
Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»;
- от    12.11.2024     № 89     «О      внесении      изменений      в   постановление
администрации Пчелиновского сельского поселения от 15.10.2024 № 70 «О порядке взаимодействия администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» и в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
	Глава Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

С.В.Молдавская